2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2021
                     № 562
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского
муниципального районаВолгоградской
области от 25.12.2012 № 1917 «Об утверждении
Порядка определения размеров оплаты труда

и оказания материальной помощи руководителям
муниципальных унитарных предприятий
Суровикинского муниципального района»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 № 1917 «Об утверждении Порядка определения размеров оплаты труда и оказания материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

а)
 пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.»;
б) приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

от 25 декабря 2012 г. № 1917

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРОВ ОПЛАТЫ ТРУДА И ОКАЗАНИЯ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ РУКОВОДИТЕЛЯМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Токарев
Алексей

Викторович
	Первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту, председатель комиссии

	Чистова Гульнас Абуталиповна
	Заместитель главы  Суровикинского муниципального района по финансам и экономике, заместитель председателя комиссии

	Луговкина

Екатерина Юрьевна
	Консультант отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии

	Тонышева

Елена Владимировна
	Начальник отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района

	Михайловская

Ирина Александровна
	Начальник отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района

	Иванов

Андрей Викторович
	Начальник общего отдела администрации Суровикинского муниципального района

	Данюкова

Ольга Станиславовна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района

	Киямова

Гульшан Салихщановна
	Консультант правового отдела администрации Суровикинского муниципального района

        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                          Р.А.Слива